I tak został ustanowiony powtarzający się regularnie co dwanaście lat cykl, w którym
następują po sobie kolejne lata tego fantastycznego zwierzyńca. [...]

Catherine Aubier, Chiński zodiak..., s. 5.

SPRAWDŹ, CZY JESTEŚ ZODIAKALNYM TYGRYSEM!

Jesteś zodiakalnym Tygrysem, jeśli Twoja data urodzin mieści się
w którejś z poniższych grup:

8 lutego 1902 – 28 stycznia 1903
26 stycznia 1914 – 13 marca 1915
13 lutego 1926 – 1 stycznia 1927
31 stycznia 1938 – 18 lutego 1939
17 lutego 1950 – 5 lutego 1951
5 lutego 1962 – 24 stycznia 1963
23 stycznia 1974 – 10 lutego 1975
9 lutego 1986 – 16 lutego 1987
28 stycznia 1998 – 15 lutego 1999
14 lutego 2010 – 2 lutego 2011
1 lutego 2022 – 21 stycznia 2023

Na podstawie: Catherine Aubier, Chiński zodiak..., s. 123
oraz Tabela chińskich znaków zodiaku, www.przewodnikduchowy.pl

Jaki jest Tygrys, trzeci znak chińskiego zodiaku? Bardzo energiczny, uwielbia ryzyko,
nie znosi nudy; ambitny, potrafi inspirować innych, ale brakuje mu czasem wytrwa-
łości.